ciorum assertionem habuimus, quod per viam predictam nec prefato negocio nec tuo

statui preiudicaretur in aliquo, immo potius utrique favor accresceret et commoda varia

provenirent, castraque talia intendebas eidem Ludovico tradere, cum quibus tibi nequa- 43

1) Nr. 979.
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quam posset molestus existere nec terram tuam aliam perturbare quodque premissa

intendebas regi prefato a Francie nunciare et de eius exequi voluntate, nos qui in hiis

et aliis obtamus irreprehensibiliter te habere, tue circumspectioni provide, que premissa

potest certius noscere ac super ipsis plenius providere, relinquimus, ut si modo premisso

5 via tacta possit prosequi, ipsam prosequi studeas et provide, quantum ad te pertinet,

adimplere. Ante omnia provisurus, ne cum dicto Ludovico, qui iure, si quod sibi ex

electione sua quesitum fuerat, suis demeritis exigentibus est privatus ac vinculo ex-

communicationis sententie innodatus, velut cum rege Romanorum vel in regem electo

ad premissa procedas, cum per processus nostros, sicut te nosse credimus, contra talia

io presumentes pene varie sint inflicte.

Dat. Avin(ione), XVII. Kal. Octobris, anno nono.

985 . Litterae alterae. (Sept . 15.)

Copia (c.) ibidem l. e. fol. 11 nr. 330. Contulimus nos. — Ed. Rieder l. c. p. 189

nr. 396 not. 1 ex c.

is Dicto Lipaldo.

De hiis, que nobis littera manu tua scripta hiis diebus innotuit et cedula interclusa,

tibi, fili, gratiarum referimus multiplices actiones. Quantum autem illa, que fecit

communis emulus, sibi proficere quantumque vobis officere valeant, tuam, ut alias scripsi-

mus, credimus prudentiam non latere. In hiis autem, que per illos, quorum recipit nuncios,

2o dicitur procurare, non est dubium, mentietur iniquitas sibi. De ipso autem aliud non

videmus, nisi quod velut homo in profundo malorum positus et a Deo prorsus propter

sua demerita derelictus ad celeriorem ruinam suam se preparet et disponat. Hec enim

agente Deo sine aliis ipsum omni honore indignum reddunt apertius et omni pena et

confusione perpetua fore dignum evidenter ostendunt. Cave tibi, fili, ne te cum humili-

25 täte ficta decipiat nec cum vanis promissionibus te seducat. Age viriliter, dum tempus

habes, et attente considera, quid ipse contra ageret, si sibi possibilitas responderet.

Speramus enim indubie, quod tibi assistet Omnipotentis dextera ac sancte matris ecclesie

favore munieris continue et potentia fulcieris. Super nonnullis cum nunciis tuis contuli-

mus, que tibi debent exponere ac tuum nobis responsum super hiis procurare. Gratia

so Domini sit tecum amen 1
.

986 . Litterae ad regem Franciae. Sept. 21.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. T nr. 8. Contulimus nos. — Decurtatas ed. Rieder

l. c. p. 191 nr. 400 ex c.

Regi Francie.

35 Xoverit regia celsitudo, quod dii. fil. nobilis vir Lippoldus dux Austrie et Stirie

dii. filios Xicholaum de Vrowenvelt et Fredericum de Ravesburg a canonicos Oonstan-

984. a
)
sequitur co delet, c.

986. a
) Ravesburs c.

1
)
In adnotatione ponimus Notitias ex Libris ‘Introitus et exitus’ tom. 65 fol. 71 tabularii Vaticani

40 descriptas:

Die IIII. Septembris de mandato domini nostri pape tradidimus et numeravimus fratri Iolianni de

Rorbach lectori conventus Bernensis de Alamannia, qui missus fuerat ad dominum nostrum per dominum

Lipoldum, pro expensis suis L flor. auri.

Ibidem fol. 71‘: Die II. mensis Octobris tradidimus de mandato domini nostri domino . . episcopo

45 Vigintimilien. pro expensis fratrum R(aimu)ndi Guill(erm)i, R(ainal)di Aymerici de ordine fratrum Mino-

rum, qui missi fuerunt per ipsum dominum nostrum ex certis causis in Alamanniam X flor. auri.

Cf. supra nr. 906 et 947.
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tienses suos nuncios ad nostram liiis diebus presentiam cum suis litteris destinavit, inter

alia nobis per easdem litteras intimando, quomodo cum excellentia regia in Baro se

duxerat amicitia perpetua uniendum 1
,
ac in fine subiungens, quod dictis nunciis vellemus

super liiis, que ex parte sua nobis proponerent, fidem indubiam adbibere. Quid autem

super credentia predicta nobis exposuerint quidque ipsis responsum per nos fuerit, a

ven(erabiles) fratres nostri . . Atrabatensis et . . Yivariensis episcopi regii nuncii circum-

spectioni regie per suas debent litteras explicare, propter quod obmisimus in earum

recitatione aures regias pregravare. Circa negocium principale intenditur sedule ac circa

illa, que ad eius felicem exitum oportuna noscuntur, diligentia non tepescit, cum litte-

ram regiam, de qua alias scripsimus, quam prestolamur, receperimus, que proculdubio io

nos ad procedendum celerius stimulabit. Laudamus autem, quod supra dicta littera

consilium illorum, de quibus scripsit providentia regia, fuit postulatum. Gratia Dei in

agendis te, fili carissime, dirigat et per longa tempora in bona prosperitate conservet.

Datum Avinio(ne), XI. Kal. Octobr., anno nono.

987. 988. LUDEWICI SCRIPTA PRO CIVITATE
AUGUSTENSI.